平成１７年 ５ 月２５日
各 位
 会 社 名   市 川 毛 織 株 式 会 社
 代表者名 代表取締役社長 小 坂 士 朗

 （コード番号 ３５１３ 東証第 1 部）
 問合せ先 執行役員総務部長 佐 々木重明

 （TEL. ０３－３８１６－１１１１）

商号変更に関するお知らせ

 当社は、平成１７年５月２５日開催の取締役会において、平成１７年６月２９日に開催を予定

している第８１回定時株主総会に、下記のとおり、商号の変更を付議することを決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

 当社は、平成１７年７月１日をもって、抄紙用具の高度専門企業として、当社グループのブラ

ンド力を強化するため、現商号：市川毛織株式会社を次のとおり変更いたします。

＜新商号＞  イチカワ株式会社

 （ 英 文 ） ICHIKAWA CO., LTD.

 ※ 上記の内容については、第８１回定時株主総会において承認可決されることを条件といたし

ます。

以 上